SCRIPTA

Numéro Scripta : 7837

Auteur(s) : Eustache d'Anguerny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Eustache d'Anguerny, chevalier, confirme la donation (v. ci-dessus charte XVII) de feu Henri d'Anguerny, son frère, à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXIV (« Carta Eustachii de Agerni »), p. 166-167.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Eustachius de Agerneio, miles, volui, laudavi et concessi et etiam confirmavi monachis Domus Dei de Trappa elemosinam quam fecit eisdem Henricus de Agerneio, miles, frater meus defunctus, de dimidio modio frumenti, videlicet tribus sextariis ad faciendam pitantiam dictis monachis in die anniversarii sui, et tribus sextariis aliis in festo sancte Katherine, virginis ; pro quibus sex sextariis dedit et assignavit tres petias terre sitas in feodo suo, in territorio de Agerneio. Quarum una est in via de Matone, inter terram Roberti, filii Thome, et terram Raginaldi, filii Osere ; et altera petia est apud Quartellos Mainart, inter terram Sancti Martini et terram Willelmi de Vico ; et tertia petia est apud Drue Fosse, juxta terram Hamelini Le Bohart. Quas petias terre ego concessi et confirmavi sepeditis monachis, habendas et tenendas in perpetuum, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus penitus et quietam, absque mei et heredum meorum aliqua reclamatione, ita, quod de illis petiis terre suam facient penitus voluntatem. Et eas teneor eis garantizare contra omnes et ab omnibus liberare. Et ad hoc idem agendum post me, heredes meos obligavi. In cuius rei, etc... Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.